
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 55 del 29/05/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE F.P. 13 maggio 2003, n. 254
 L.R. 144/99, art. 68 - Decreto Direttoriale del MLPS a. 203/V/2002 del 12/11/02 "Sperimentazione di
nuovi modelli nel sistema di istruzione e formazione". Rettifica errori materiali.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n. 29/93 e successive modificazioni;
 
VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261/98;
 
VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presidente della Giunta Regionale con la nota n. 01/007689/1-5
del 31 luglio 1998;
 
RILEVATO che è stata espletata l'istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito, con l'adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97;
 
VISTA la relazione di seguito riportata:
 
"Con determinazione dirigenziale n. 172 del 7/4/2033 sono state approvate le graduatorie dei progetti
pervenuti a seguito dell'avviso pubblico approvato con D.D. n. 24 del 23 gennaio 2003 e pubblicato sul
BURP n. 15 del 6/02/03, per la presentazione di progetti "Sperimentazione di nuovi modelli nel sistema
di istruzione e formazione" Decreto Direttoriale del Ministero del Lavoro n. 203/V/2002 del 12/11/02.
Un'attenta rilettura della succitata determinazione n. 172/03 e dei relativi allegati ha rivelato la presenza
dei seguenti errori materiali, contenuti nella graduatoria della provincia di Bari, nella graduatoria della
provincia di Foggia e nella graduatoria della provincia di Lecce:
1. il codice progetto del corso " Operatori della gestione informatizzata dei servizi commerciali e turistici",
proposto dall'ente MEDITERRANEA - BARI, è erroneamente indicato OBFSpO3000 e non
OBFSpO3027;
2. la sede dell'istituto partner del corso Operatore informatico di supporto", assegnato al soggetto
attuatore IRAPL, è erroneamente indicata in Manfredonia, in luogo di Orta Nova (FG);
3. la sede dell'istituto partner del corso "Aiuto Pasticcere", assegnato al soggetto attuatore CEFOP, è
erroneamente indicata in Lecce, in luogo di Santa Cesarea Terme (LE).
 
Scopo del presente provvedimento è quello di correggere i predetti errori materiali specificando che di
tali correzioni si terrà conto sin dal momento della stipula delle convenzioni con i soggetti attuatori delle

1



attività di cui innanzi.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI Dl CUI ALLA L.R. N. 28/01
 
Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale, né a carico di enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
 
DETERMINA
 
- il codice progetto del corso " Operatori della gestione informatizzata dei servizi commerciali e turistici",
MEDITERRANEA- BARI è OBFSp03027, e non OBFSp03000;
 
- la sede esatta dell'istituto partner del corso "Operatore informatico di supporto", assegnato al soggetto
attuatore IRAPL, erroneamente indicata in Manfredonia, è Orta Nova (FG);
 
- la sede esatta dell'istituto partner del corso Aiuto Pasticcere, assegnato al soggetto attuatore CEFOP,
erroneamente indicata in Lecce, è Santa Cesarea Terme (LE).
 
Il presente provvedimento, redatto in duplice originale e composto da n. 3 pagine;
 
- è immediatamente esecutivo;
 
- sarà reso pubblico, ai sensi dell'art. 6, comma quinto della L.R. n. 7/97, mediante pubblicazione
nell'Albo del Settore Formazione Professionale, ove resterà affisso per n. 5 giorni consecutivi;
 
- verrà trasmesso ai competenti uffici del Settore, per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;
 
- sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 6, comma
quinto della L.R. n. 7/97, ed in copia all'Assessore alla Formazione Professionale.
 
Il Dirigente del Settore
Volpe
 
_________________________
 
 

2


